
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.1.1.2023.JT/4 

Protokół Nr 221/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 5 stycznia 2023 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:01 zakón czenie ó gódz. 9:45 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarósta Mariusz Sółtys 

 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik 

 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na óddanie w 

najem sali gimnastycznej w Zespóle Szkó ł Nr 3 w Stalówej Wóli. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu Uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie Regulaminu ókres lającegó dla nauczycieli pószcze-

gó lnych stópni awansu zawódówegó wysókós c  stawek dódatkó w dó wynagródzenia za-

sadniczegó, wynagródzenia za gódziny pónadwymiarówe i gódziny dóraz nych zastępstw 

óraz wysókós c  nagró d ze specjalnegó funduszu nagró d, celem skierówania dó uzgódnienia 

ze związkami zawódówymi zrzeszającymi nauczycieli. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie planu dófinansówania fórm dó-

skónalenia zawódówegó nauczycieli szkó ł i placó wek prówadzónych przez Pówiat Staló-

wówólski w 2023 róku, celem skierówania dó zaópiniówania przez związki zawódówe. 

6. Wniósek Zespółu Szkó ł w Turbi w sprawie dófinansówania zadania pn. Wyjazd eduka-

cyjnó – ekólógiczny „Suche 2023”. 

7. Wniósek Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 1 im. gen. Władysława Sikórskiegó w Stalówej Wóli w 

sprawie wsparcia finansówegó zadania publicznegó pn. „Sikórski Módel Shów 2023”. 



8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie ópracówania planu finansówegó 

zadan  z zakresu administracji rządówej óraz innych zadan  zlecónych jednóstce samórządu 

terytórialnegó ódrębnymi ustawami na rók 2023. 

9. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przekazania  pówiatówym  jed-

nóstkóm órganizacyjnym, straz y i inspekcji uprawnien  dó dókónywania przeniesien  w pla-

nie wydatkó w biez ących w ramach rózdziału, w óbrębie wydatkó w związanych z realiza-

cją zadan  statutówych jednóstki. 

10. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przekazania kierównikóm jednó-

stek órganizacyjnych uprawnien  w zakresie zaciągania zóbówiązan  związanych z realiza-

cją przedsięwzięc . 

11. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyjęcia prójektu  uchwały Rady 

Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w Wielóletniej Prógnózie Finansówej Pó-

wiatu Stalówówólskiegó na lata 2023 – 2035. 

12. Wniósek dó Przewódniczącegó Rady Pówiatu Stalówówólskiegó ó zwółanie XLV Sesji Nad-

zwyczajnej Rady Pówiatu Stalówówólskiegó planówanej na dzien  12 stycznia 2023 r. 

13. Przyjęcie prótókółó w:  

- Nr 216/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
- Nr 217/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 
- Nr 218/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

14. Wólne wnióski. 

15. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 221. pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na pódstawie 

listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głósy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 (Człónek Zarządu Grzegórz Idec pódczas głósówania nie był 

óbecny na pósiedzeniu). 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Członek Zarządu Grzegorz Idec pojawił się na posiedzeniu. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Alicja Mach póinfórmówała, z e prójekt 

uchwały w sprawie wyraz enia zgódy na óddanie w najem sali gimnastycznej w Zespóle Szkó ł Nr 

3 w Stalówej Wóli dótyczy wyraz enia zgódy na óddanie w najem sali gimnastycznej w budynku 

Zespółu Szkó ł Nr 3 w Stalówej Wóli przy ul. Pólnej 15, 37-464 Stalówa Wóla dla 5 pódmiótó w. 

Póinfórmówała ró wniez , z e 4 spós ró d 5 najemcó w pónósiłóby ópłatę w wysókós ci 100 zł 

nettó/gódz., natómiast 1 spós ró d nich - ZKS „STAL”, ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalówa Wóla 

pónósiłby ópłatę w wysókós ci 30 zł nettó/gódz. Wyjas niła, z e ZKS „STAL” wynajmówałby salę 

gimnastyczną w celu niekómercyjnegó prówadzenia treningó w piłki nóz nej dla dzieci i młódziez y, 

a zgódnie z § 3 uchwały Zarządu Pówiatu Nr 215/1430/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. dópuszcza 

się zastósówanie niz szych stawek niz  ókres lóne w § 2 w przypadku gdy sala gimnastyczna lub hala 

spórtówa przeznaczóna jest na prówadzenie zajęc  spórtówych dla dzieci i młódziez y szkólnej, a 



uczestnicy zajęc  nie pónószą ódpłatnós ci z tytułu udziału w zajęciach. W takim przypadku ustala 

się minimalna stawkę czynszu nettó za 1 gódz. zegarówą w wysókós ci 30 zł nettó. Pani Naczelnik 

póinfórmówała, z e łączny czas najmu sali gimnastycznej w Zespóle Szkó ł Nr 3 w Stalówej Wóli 

przez ZKS „STAL” wynósiłby 84 gódz. Oznajmiła, z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 3 w Stalówej Wóli 

zwró cił się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na óddanie w najem sali 

gimnastycznej w w/w zespóle szkó ł dla następujących pódmiótó w: 

 ósóby fizycznej; 

 Uczniówskiegó Klubu Spórtówegó „Spórtówa Pasja”; 

 wspómnianegó wczes niej ZKS „STAL”, ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalówa Wóla; 

 Tasta Armatura Sp. z ó.ó., ul. Grabskiegó 38, 37-450 Stalówa Wóla; 

 MZK Sp. z ó.ó., ul. Kómunalna 1, 37-450 Stalówa Wóla; 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu wyjas niła, z e byłyby tó kólejne umówy najmu dla 

tych samych pódmiótó w, w związku z czym wymagana jest zgóda Zarządu Pówiatu wyraz óna 

w fórmie uchwały. 

Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem uchwały. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1458/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, celem skierowania do uzgodnienia 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik przypómniała, z e Rada Pówiatu 

Stalówówólskiegó na sesji w dniu 26 paz dziernika 2022 r. pódjęła uchwałę Nr XLII/314/2022 w 

sprawie Regulaminu ókres lającegó dla nauczycieli pószczegó lnych stópni awansu zawódówegó 

wysókós c  stawek dódatkó w dó wynagródzenia zasadniczegó, wynagródzenia za gódziny 

pónadwymiarówe i gódziny dóraz nych zastępstw óraz wysókós c  nagró d ze specjalnegó funduszu 

nagró d, w stósunku dó któ rej Wójewóda Pódkarpacki wydał Rózstrzygnięcie Nadzórcze 

stwierdzając jej niewaz nós c . Pani Naczelnik nadmieniła, z e w tóku póstępówania nadzórczegó 

Starósta Stalówówólski złóz ył bardzó óbszerne wyjas nienie, któ re w częs ci zóstałó uwzględnióne 

przez nadzó r. Póinfórmówała, z e Wydział Prawny i Nadzóru Pódkarpackiegó Urzędu 

Wójewó dzkiegó zakwestiónówał niektó re zapisy w/w uchwały Rady Pówiatu, któ re naruszają 

przepisy Ustawy Karta Nauczyciela: 

1. zapis w  § 4 ust. 2 pkt 8 Regulaminu, ustalający jakó jeden z warunkó w przyznawania dódatku 

mótywacyjnegó dla nauczycieli, „zapewnienie efektywnegó funkcjónówania szkóły w zakresie 

órganizacyjnym, finansówym i administracyjnó-góspódarczym” nie jest uszczegó łówieniem 

ógó lnych warunkó w przyznawania tegó dódatku – zapis zóstał skres lóny, 

2. § 5 ust. 3, któ ry ókres la, z e „dódatek funkcyjny w wysókós ci ustalónej dla dyrektóra szkóły 

przysługuje ró wniez  zastępującemu dyrektóra wicedyrektórówi szkóły, a w szkóle, w któ rej nie 

utwórzónó stanówiska wicedyrektóra – innemu nauczycielówi tej szkóły wyznaczónemu przez 

órgan prówadzący dó zastępówania dyrektóra szkóły, dłuz ej niz  dwa miesiące,  

z przyczyn innych niz  urlóp wypóczynkówy” wykracza póza dyspózycję ustawówą – skres lónó 

zapis „dłuz ej niz  dwa miesiące”, 



3. § 7 dótyczący ustalania wynagródzenia za gódziny pónadwymiarówe i gódziny dóraz nych 

zastępstw nie wypełnia dyspózycji ustawówej upówaz niającej Radę Pówiatu dó ustalenia 

szczegó łówych warunkó w óbliczania i wypłacania wynagródzenia za w/w gódziny; 

wprówadzónó w § 7 zapisy w brzmieniu: 

- ust. 1 „Wynagródzenie za jedną gódzinę pónadwymiarówą i jedną gódzinę dóraz negó zastępstwa 

óblicza się, dzieląc przyznaną nauczycielówi stawkę wynagródzenia zasadniczegó (łącznie z 

dódatkiem za warunki pracy, jez eli praca w tej gódzinie zóstała zrealizówana w warunkach 

uprawniających dó dódatku) przez miesięczną liczbę gódzin tygódniówegó óbówiązkówegó 

wymiaru zajęc , ustalónegó dla ródzaju zajęc  dydaktycznych, wychówawczych lub ópiekun czych, 

realizówanych w ramach gódzin pónadwymiarówych lub dóraz negó zastępstwa nauczyciela”. 

- ust. 2 „Miesięczną liczbę gódzin tygódniówegó óbówiązkówegó wymiaru zajęc , ustala się mnóz ąc 

tygódniówy óbówiązkówy wymiar gódzin, ókres lóny w art. 42 ust. 3, ust. 5c lub ustalóny w art. 42 

ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela przez 4,16 z zaókrągleniem dó pełnych gódzin, w ten spósó b, z e czas 

zajęc  dó 0,5 gódziny pómija się, a có najmniej 0,5 gódziny liczy się za pełną gódzinę”. 

- ust. 3 „Dla ustalenia wynagródzenia za gódziny pónadwymiarówe w tygódniach, w któ rych 

przypadają dni, za któ re nauczyciel, zgódnie z ódrębnymi przepisami nie ótrzymuje 

wynagródzenia za gódziny pónadwymiarówe – za pódstawę ustalenia liczby gódzin 

pónadwymiarówych przyjmuje się tygódniówy óbówiązkówy wymiar gódzin, ókres lóny w Karcie 

Nauczyciela, pómniejszóny ó 1/5 tegó wymiaru (lub 1/4, gdy dla nauczyciela ustalónó 

czteródniówy tydzien  pracy) za kaz dy dzien , za któ ry nie przysługuje wynagródzenie za gódziny 

pónadwymiarówe”. 

Naczelnik Wydziału Edukacji póinfórmówała, z e prójekt uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 

w sprawie Regulaminu ókres lającegó dla nauczycieli pószczegó lnych stópni awansu zawódówegó 

wysókós c  stawek dódatkó w dó wynagródzenia zasadniczegó, wynagródzenia za gódziny 

pónadwymiarówe i gódziny dóraz nych zastępstw óraz wysókós c  nagró d ze specjalnegó funduszu 

nagró d, w mys l art. 30 ust. 6a Ustawy Karta Nauczyciela zóstanie skierówany dó uzgódnienia ze 

związkami zawódówymi zrzeszającymi nauczycieli. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

prójektu Uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie Regulaminu ókres lającegó dla 

nauczycieli pószczegó lnych stópni awansu zawódówegó wysókós c  stawek dódatkó w dó 

wynagródzenia zasadniczegó, wynagródzenia za gódziny pónadwymiarówe i gódziny dóraz nych 

zastępstw óraz wysókós c  nagró d ze specjalnegó funduszu nagró d, celem skierówania dó 

uzgódnienia ze związkami zawódówymi zrzeszającymi nauczycieli. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1459/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych 

stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród 

ze specjalnego funduszu nagród, celem skierowania do uzgodnienia ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2023 roku, celem skierowania do zaopiniowania przez związki zawodowe. 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bóz ena Karlik póinfórmówała, z e na pódstawie stósównegó 

zapisu ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1762 z 

pó z n.zm.) w budz ecie Pówiatu Stalówówólskiegó na rók 2023 wyódrębniónó s ródki na 



dófinansówanie dóskónalenia zawódówegó, z uwzględnieniem szkólen  branz ówych w wysókós ci 

0,8% planówanych rócznych s ródkó w przeznaczónych na wynagródzenia ósóbówe nauczycieli 

zatrudniónych w szkółach i placó wkach prówadzónych przez Pówiat Stalówówólski w wysókós ci 

289 910,00 zł. Póinfórmówała ró wniez , z e zgódnie ze stósównymi zapisami rózpórządzenia 

Ministra Edukacji Naródówej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dófinansówania dóskónalenia 

zawódówegó nauczycieli, szczegó łówych celó w szkólenia branz ówegó óraz trybu i warunkó w 

kierówania nauczycieli na szkólenia branz ówe (Dz. U. z 2019 r., póz.1653), órgan prówadzący dó 

dnia 31 stycznia ópracówuje na dany rók kalendarzówy plan dófinansówania fórm dóskónalenia 

zawódówegó nauczycieli óraz w pórózumieniu z dyrektórami ustala maksymalną kwótę 

dófinansówania ópłat póbieranych przez szkóły wyz sze, placó wki dóskónalenia zawódówegó 

nauczycieli óraz inne pódmióty, któ rych zadania statutówe óbejmują dóskónalenie zawódówe 

nauczycieli, a takz e fórmy i specjalnós ci kształcenia, na któ re dófinansówanie jest przyznawane. 

Pani Naczelnik Bóz ena Karlik ómó wiła prójekt uchwały w sprawie planu dófinansówania fórm 

dóskónalenia zawódówegó nauczycieli szkó ł i placó wek prówadzónych przez Pówiat 

Stalówówólski w 2023 róku, celem skierówania dó zaópiniówania przez związki zawódówe. 

Omó wiła ró wniez  pódział s ródkó w na dóskónalenie zawódówe nauczycieli w 2023 r., stanówiący 

załącznik dó w/w prójektu uchwały. Póinfórmówała, z e prójekt uchwały óraz załącznik dó niegó 

zóstaną zaópiniówane przez związki zawódówe. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1460/2023 w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w 2023 roku, celem skierowania do zaopiniowania przez związki zawodowe. 

Ad. 6. Wniosek Zespołu Szkół w Turbi w sprawie dofinansowania zadania pn. Wyjazd 

edukacyjno – ekologiczny „Suche 2023”. 

 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał, z e w dniu 

3 stycznia 2023 r. Zespó ł Szkó ł w Turbi złóz ył wniósek w sprawie dófinansówania zadania pn. 

Wyjazd edukacyjnó – ekólógiczny „Suche 2023”. Pan Naczelnik ómó wił wniósek. Póinfórmówał, z e 

wnióskówana kwóta dófinansówania przeznaczóna na zakup usługi transpórtówej wynósi 

5.000,00 złótych. Dódał, z e całkówity kószt usługi transpórtówej zóstał ókres lóny na kwótę 6417 

złótych. Póinfórmówał, z e zadanie skierówane jest dó 50 ucznió w szkó ł z terenu Gminy Zaleszany. 

Będzie ónó realizówane w terminie ód 9 stycznia 2023 r. dó 13 stycznia 2023 r. Naczelnik Wydziału 

Ochróny S ródówiska i Les nictwa póinfórmówał, z e w ramach zadania zóstanie zórganizówana 

wycieczka w Tatry. Głó wnym jej celem jest zórganizówanie dziecióm wypóczynku própagującegó 

próekólógiczne i prózdrówótne zachówania. Organizatórzy chcą zwró cic  uwagę pódópiecznych na 

próblemy związane z óchróną s ródówiska, zanieczyszczeniem pówietrza i wódy przez 

nieódpówiedzialne działania człówieka. Pan Naczelnik Witóld Tutak póinfórmówał, z e w ramach 

wyjazdu przeprówadzóny zóstanie cykl zajęc . Zwró cił uwagę, z e w budz ecie Pówiatu 

Stalówówólskiegó na 2023 rók w dziale 900, rózdział 90019, § 4300 zaplanówanó kwótę 

50.000,00 złótych na zakup usług transpórtówych i innych usług związanych z edukacją 

ekólógiczną. Pówiedział, z e nastąpił niemal dwukrótny wzróst kósztó w usług transpórtówych, w 

stósunku dó wysókós ci kósztu tych usług sprzed pandemii COVID-19. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 

Zespółu Szkó ł w Turbi w sprawie dófinansówania zadania pn. Wyjazd edukacyjnó – ekólógiczny 

„Suche 2023” i decyzją ó przyznaniu dófinansówania na zadanie, w kwócie  5.000,00 złótych 

przeznaczónej na zakup usługi transpórtówej. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół w Turbi w sprawie dofinansowania 

zadania pn. Wyjazd edukacyjno – ekologiczny „Suche 2023”. Zarząd zadecydował o przyznaniu 

dofinansowania na zadanie, w kwocie  5.000,00 zł  przeznaczonej na zakup usługi transportowej. 

Ad. 7. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 

Woli w sprawie wsparcia finansowego zadania publicznego pn. „Sikorski Model Show 

2023”. 

 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk przypómniał, z e impreza pn. „Sikórski Módel Shów” órganizówana 

jest przez  Zespó ł Szkó ł Nr 1 im. gen. Władysława Sikórskiegó w Stalówej Wóli ód 2016 róku. 

Póinfórmówał, z e dzięki zaprószeniu ód ubiegłegó róku dó wspó łpracy Muzeum Regiónalnegó w 

Stalówej Wóli, prógram imprezy jest bardzó urózmaicóny i óbfitujący w ró z nórakie 

przedsięwzięcia. Póinfórmówał ró wniez , z e impreza ma ódbyc  się w czerwcu 2023 róku w 

pómieszczeniach Muzeum Centralnegó Okręgu Przemysłówegó  óraz budynku Zespółu Szkó ł Nr 1 

w Stalówej Wóli. Clóu imprezy stanówi órganizówany juz  pó raz dziewiąty ógó lnópólski kónkurs 

módelarski półączóny z wystawą módeli redukcyjnych, w któ rym biórą udział módelarze z całej 

Pólski. Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi póinfórmówał, z e przewidywany całkówity kószt zadania wynósi 14 400 złótych. 

Póinfórmówał ró wniez , z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 1 im. gen. Władysława Sikórskiegó w 

Stalówej Wóli zwró ciła się z prós bą  ó wsparcie finansówe imprezy, w kwócie  7 200,00 złótych. 

Pónadtó, póinfórmówał, z e kierówany przez niegó Wydział própónuje, aby przychylic  się dó 

prós by Pani Dyrektór i dófinansówac  przedsięwzięcie w kwócie 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

zakup pucharó w (2 000,00 zł) óraz nagró d (3 000,00 zł) dla uczestnikó w kónkursu 

módelarskiegó. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  jakies  

uwagi? Wicestarósta Mariusz Sółtys pólecił, aby zwró cic  uwagę na tó, by herb Pówiatu 

Stalówówólskiegó zóstał wyraz nie wyekspónówany na materiałach prómócyjnych związanych z 

imprezą pn. „Sikórski Módel Shów 2023”. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku  

Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 1 im. gen. Władysława Sikórskiegó w Stalówej Wóli w sprawie wsparcia 

finansówegó zadania publicznegó pn. „Sikórski Módel Shów 2023” i decyzją ó dófinansówaniu 

przedsięwzięcia  w kwócie 5 000,00 złótych, z przeznaczeniem na zakup pucharó w óraz nagró d 

dla uczestnikó w kónkursu módelarskiegó. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego zadania publicznego pn. „Sikorski 

Model Show 2023” i postanowił dofinansować przedsięwzięcie w kwocie 5 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup pucharów oraz nagród dla uczestników konkursu modelarskiego. 

Ponadto, Wicestarosta Mariusz Sołtys polecił, aby zwrócić uwagę na to, by herb Powiatu 

Stalowowolskiego został wyraźnie wyeksponowany na materiałach promocyjnych związanych z 

w/w wydarzeniem. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023. 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa ómó wiła prójekt uchwały Zarządu Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie ópracówania planu finansówegó zadan  z zakresu administracji 

rządówej óraz innych zadan  zlecónych jednóstce samórządu terytórialnegó ódrębnymi ustawami 

na rók 2023, wraz z załącznikami. 



 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1461/2023 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2023. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania  powiatowym  

jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych 

z realizacją zadań statutowych jednostki. 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa przypómniała, z e w § 10 ust. 4 uchwały budz etówej Pówiatu 

Stalówówólskiegó na Rók 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 21 

grudnia 2022 r. zawarte zóstałó upówaz nienie dla Zarządu Pówiatu dó przekazania pówiatówym 

jednóstkóm órganizacyjnym, straz y i inspekcji uprawnien  dó dókónywania przeniesien  w planie 

wydatkó w biez ących w ramach rózdziału, w óbrębie wydatkó w związanych z realizacją zadan  

statutówych jednóstki. Wyjas niła, z e pódjęcie przez Zarząd Pówiatu uchwały w sprawie 

przekazania  pówiatówym  jednóstkóm órganizacyjnym, straz y i inspekcji uprawnien  dó 

dókónywania przeniesien  w planie wydatkó w biez ących w ramach rózdziału, w óbrębie 

wydatkó w związanych z realizacją zadan  statutówych jednóstki będzie stanówic  wykónanie w/w 

zapisu uchwały budz etówej. Omó wiła prójekt w/w uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó. 

Wyjas niła, z e uchwała ta móz e ulec zmianie, gdyby utwórzóna zóstała nówa jednóstka 

órganizacyjna Pówiatu Stalówówólskiegó. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie 

przekazania  pówiatówym  jednóstkóm órganizacyjnym, straz y i inspekcji uprawnien  dó 

dókónywania przeniesien  w planie wydatkó w biez ących w ramach rózdziału, w óbrębie 

wydatkó w związanych z realizacją zadan  statutówych jednóstki. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1462/2023 w sprawie przekazania  powiatowym  

jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału,   w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć. 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa wyjas niła, z e pódstawę dó pódjęcia przez Zarząd Pówiatu 

Stalówówólskiegó uchwały w sprawie przekazania kierównikóm jednóstek órganizacyjnych 

uprawnien  w zakresie zaciągania zóbówiązan  związanych z realizacją przedsięwzięc  stanówi 

zapis § 3 ust. 2  uchwały Nr XLIV/329/2022 Rady Pówiatu Stalówówólskiegó z dnia 21 grudnia 

2022 róku w sprawie Wielóletniej Prógnózy Finansówej Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023 

– 2035. Omó wiła prójekt uchwały Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przekazania 

kierównikóm jednóstek órganizacyjnych uprawnien  w zakresie zaciągania zóbówiązan  

związanych z realizacją przedsięwzięc . Wyjas niła, z e dótyczy ón przedsięwzięcia pn. „Utwórzenie 

wypóz yczalni sprzętu rehabilitacyjnegó, pielęgnacyjnegó óraz wspómagającegó w pówiecie 

stalówówólskim” realizówanegó w ramach RPO Wójewó dztwa Pódkarpackiegó na lata 2014 – 

2020. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały. Głósy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1463/2023 w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa wyjas niła, z e prójekt uchwały Rady Pówiatu 

Stalówówólskiegó w sprawie zmian w Wielóletniej Prógnózie Finansówej Pówiatu 

Stalówówólskiegó na lata 2023 – 2035 zóstał przedłóz óny pód óbrady Zarządu Pówiatu w 

związku z  rózstrzygnięciem przetargu na dóstawy paliwa i materiałó w pędnych, któ ry zóstał 

ógłószóny przez Kómendę Pówiatówą Pan stwówej Straz y Póz arnej w Stalówej Wóli. Omó wiła 

załącznik nr 3 dó w/w prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pódjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

prójektu  uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w Wielóletniej Prógnózie 

Finansówej Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023 – 2035. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 221/1464/2023 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

Ad. 12. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie XLV Sesji 

Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 12 stycznia 2023 r. 

 Starósta Janusz Zarzeczny przedstawił wniósek dó Przewódniczącegó Rady Pówiatu 

Stalówówólskiegó ó zwółanie XLV Sesji Nadzwyczajnej Rady Pówiatu Stalówówólskiegó 

planówanej na dzien  12 stycznia 2023 r. Oznajmił, z e própónówany pórządek óbrad tej sesji jest 

następujący: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przedstawienie pórządku óbrad. 

3. Rózpatrzenie prójektu uchwały Rady Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian 

w Wielóletniej Prógnózie Finansówej Pówiatu Stalówówólskiegó na lata 2023 – 2035. 

4. Zakón czenie óbrad Sesji. 

 Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w wniósku. Głósy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie 

XLV Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 12 stycznia 2023 r. 

Ad. 13. Przyjęcie protokołów:  

- Nr 216/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
- Nr 217/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. 

  - Nr 218/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi dóty-

czące prótókółu Nr 216/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan 

Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzy-

mujących się – 0. 

Protokół Nr 216/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. został przyjęty. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi dóty-

czące prótókółu Nr 217/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan 



Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzy-

mujących się – 0. 

Protokół Nr 217/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. został przyjęty. 

 Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi dóty-

czące prótókółu Nr 218/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. Pan 

Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 5, przeciw – 0, wstrzy-

mujących się – 0. 

Protokół Nr 218/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. został przyjęty. 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Z adne wnióski nie zóstały zgłószóne.  

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia. 

Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie.  

Prótókółówał: 

Jędrzej Tóman 

 

Janusz Zarzeczny 

Starósta Stalówówólski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


